



## Cenník lepených škároviek priebežných 2024

<b>Dubová škárovka - priebežná, egalizovaná, kvalita A/B:</b>	
20x650x900.....60 eur/ks	40x650x900.....115 eur/ks
20x650x1000.....64 eur/ks	40x650x1000.....130 eur/ks
20x650x1100.....71 eur/ks	40x650x1100.....142 eur/ks
20x650x1200.....78 eur/ks	40x650x1200.....155 eur/ks
20x650x1300.....83 eur/ks	40x650x1300.....168 eur/ks
20x650x1400.....90 eur/ks	40x650x1400.....180 eur/ks
20x650x1500.....93 eur/ks	40x650x1500.....192 eur/ks
20x650x1600.....101 eur/ks	40x650x1600.....206 eur/ks
20x650x1700.....108 eur/ks	40x650x1700.....218 eur/ks
20x650x1800.....114 eur/ks	40x650x1800.....230 eur/ks
20x650x1900.....120 eur/ks	40x650x1900.....243 eur/ks
20x650x2000.....149 eur/ks	40x650x2000.....294 eur/ks
20x650x2100.....156 eur/ks	40x650x2100.....310 eur/ks
20x650x2200.....163 eur/ks	40x650x2200.....323 eur/ks
20x650x2300.....171 eur/ks	40x650x2300.....337 eur/ks
20x650x2400.....179 eur/ks	40x650x2400.....352 eur/ks
20x650x2500.....186 eur/ks	40x650x2500.....366 eur/ks
20x650x2600.....192 eur/ks	40x650x2600.....380 eur/ks
20x650x2700.....199 eur/ks	40x650x2700.....395 eur/ks
20x650x2800.....208 eur/ks	40x650x2800.....410 eur/ks
20x650x2900.....215 eur/ks	40x650x2900.....424 eur/ks
20x650x3000.....222 eur/ks	40x650x3000.....439 eur/ks
25x650x900.....72 eur/ks	40x1100x2500.....792 eur/ks
25x650x1000.....82 eur/ks	40x1100x2000.....634 eur/ks
25x650x1100.....90 eur/ks	
25x650x1200.....98 eur/ks	Stolové rustikálne škárovky priebežné:
25x650x1300.....106 eur/ks	
25x650x1400.....113 eur/ks	40x1000x1800.....432 eur/ks
25x650x1500.....120 eur/ks	40x1000x2400.....576 eur/ks
25x650x1600.....130 eur/ks	40x1000x2800.....672 eur/ks
25x650x1700.....137 eur/ks	40x1200 - Kruh.....300 eur/ks
25x650x1800.....144 eur/ks	
25x650x1900.....154 eur/ks	
25x650x2000.....185 eur/ks	
25x650x2100.....194 eur/ks	
25x650x2200.....204 eur/ks	
25x650x2300.....212 eur/ks	
25x650x2400.....221 eur/ks	
25x650x2500.....231 eur/ks	
25x650x2600.....240 eur/ks	
25x650x2700.....249 eur/ks	
25x650x2800.....258 eur/ks	
25x650x2900.....267 eur/ks	
25x650x3000.....276 eur/ks	
<b>Uvedené ceny sú bez DPH a fco. Zbyňov 01319. Po dohode tovar dovezieme!!!</b>	
<a href="mailto:pswood.eu@gmail.com">email: pswood.eu@gmail.com</a>	
Kontakt: +421914255187, +421910982599	
<b>PS Wood, s.r.o.                      prevádzka: Zbyňov 01319, okres Žilina</b>	